
8

4

1

5

6

7

3

7

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月7日（水）8回名古屋1日

 1R 名古屋モーニングフィーバー９　Ｃ２１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 トウホクファルコン
父:スマートファルコン  母:マリーンジャングル

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:34.6
(－)

1-1-1-1 41.0 － 2 447
(-7)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
伊藤牧場

2 4 ワイエスキャンサー
父:ネオユニヴァース  母:フォーマルハウト

牝  4 岡部誠
54.0

1:35.0
(2)

4-4-3-2 41.1 － 1 444
(-1)

井手上慎一（名古屋）
吉田勝利
横山　浩司

3 1 キサナドゥー
父:アンライバルド  母:オースミサツキ

牝  8 藤原良一
54.0

1:35.7
(3)

9-6-6-5 41.2 － 9 394
(0)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
沖田牧場

4 5 ダンシングターフ
父:エイシンフラッシュ  母:キタノシラユリ

牝  4 加藤聡一
54.0

1:36.0
(1 1/2)

2-2-4-4 42.0 － 3 437
(+21)

今津博之（名古屋）
岡田将一
岡田スタツド

5 6 パルパルマジック
父:オウケンマジック  母:ファイナルパル

牝  5 加藤利征
54.0

1:36.2
(1)

3-3-2-3 42.4 － 7 408
(+5)

錦見勇夫（名古屋）
山口久仁子
社台牧場

6 8 オリオンネージュ
父:アドマイヤムーン  母:アミザクラ

牝  4 塚本征吾
▲51.0

1:37.9
(8)

5-5-5-6 43.6 － 6 404
(0)

倉地学（名古屋）
太田全哉
中地　義次

7 3 ヒカルアヤノヒメ
父:メイショウオウドウ  母:ゴールデンタッソー

牝 17 尾崎章生
54.0

1:38.8
(4)

8-7-8-7 43.8 － 8 464
(+5)

井上哲（名古屋）
三原公子
富菜牧場

8 7 スズボンバー
父:トーセンラー  母:リバラン

牡  4 加藤誓二
56.0

1:39.9
(5)

7-8-7-8 45.1 － 5 438
(+2)

荒巻透（名古屋）
森達郎
ディアレストクラブ

9 9 ジョーサブレ
父:アドマイヤムーン  母:ジョーフュージョン

牡  6 横井将人
56.0

1:40.3
(2)

10-10-9-9 44.4 － 10 442
(+6)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
平野牧場

10 2 ニシジャングル
父:ジャングルポケット  母:イッツアバウトシルヴァー

牝  5 細川智史
▲51.0

1:40.3
(アタマ)

6-9-10-10 44.4 － 4 435
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
丸村村下ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,5,6,4,8,2,7,3,1,9

10,5,6,4,8,1,3,7,2,9

10,6,4,5,8,1,7,3,9,2

10,4,6,5,1,8,3,7,9,2

払戻金
単 勝 10 520円

複 勝 10 120円

4 100円

1 830円

ワイド 4-10 130円

1-10 4,070円

1-4 2,210円

枠 連 4-8 230円

馬 連 4-10 140円

馬 単 10-4 700円

3連複 1-4-10 5,060円

3連単 10-4-1 32,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


