1D 夕十見エ - ヽ.ガフィ バ O CO1 サラ玄―処							【天候】		【発走時間】 - ダ(直) 1400M 不良			
	1R 名古屋モーニングフィーバー9 C21 サラ系一般					【人帐】	1919	【光定时间】 — メ (巨) 1400m 小及				
	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	トウホクファルコン 父:スマートファルコン 母:マリーンジャングル	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:34.6 (—)	1-1-1-1	41.0	_	2	447 (-7)	藤ケ崎一人(名古屋) 片岡信賢 伊藤牧場
2	4	4	ワイエスキャンサー 父:ネオユニヴァース 母:フォーマルハウト	北 4	岡部誠 54.0	1:35.0 (2)	4-4-3-2	41.1	_	1	444 (-1)	井手上慎一(名古屋) 吉田勝利 横山 浩司
3	1	1	キサナドゥー 父:アンライバルド 母:オースミサツキ	牝 8	藤原良一 54.0	1:35.7	9-6-6-5	41.2	_	9	394 (0)	伊藤勝己(名古屋) (有)ホースケア 沖田牧場
4	5	5	ダンシングターフ 父:エイシンフラッシュ 母:キタノシラユリ	北 4	加藤聡一 54.0	1:36.0 (1 1/2)	2-2-4-4	42.0	_	3	437 (+21)	今津博之(名古屋) 岡田将一 岡田スタツド
5	6	6	パルパルマジック 父:オウケンマジック 母:ファイナルパル	牝 5	加藤利征 54.0	1:36.2	3-3-2-3	42.4	-	7	408 (+5)	錦見勇夫 (名古屋) 山口久仁子 社台牧場
6	7	8	オリオンネージュ 父:アドマイヤムーン 母:アミザクラ	牝 4	塚本征吾 ▲51.0	1:37.9 (8)	5-5-5-6	43.6	_	6	404 (0)	倉地学(名古屋) 太田全哉 中地 義次
7	3	3	ヒカルアヤノヒメ 父:メイショウオウドウ 母:ゴールデンタッソー	牝 17	尾崎章生 54.0	1:38.8 (4)	8-7-8-7	43.8	_	8	464 (+5)	井上哲(名古屋) 三原公子 富菜牧場
8	7	7	スズボンバー 父:トーセンラー 母:リバラン	牡 4	加藤誓二 56.0	1:39.9 (5)	7-8-7-8	45.1	_	5	438 (+2)	荒巻透 (名古屋) 森達郎 ディアレストクラブ
9	8	9	ジョーサブレ 父:アドマイヤムーン 母:ジョーフュージョン	牡 6	横井将人 56.0	1:40.3	10-10-9-9	44.4	_	10	442 (+6)	伊藤勝己(名古屋) (有)ホースケア 平野牧場
10	2	2	ニシジャングル 父: ジャングルポケット 母: イッツアバウトシルヴァー	牝 5	細川智史 ▲51.0	1:40.3 (アタマ)	6-9-10-10	44.4	-	4	435 (-4)	錦見勇夫(名古屋) 西川尚 丸村村下ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	10,5,6,4,8,2,7,3,1,9		
2コーナー	10,5,6,4,8,1,3,7,2,9		
3コーナー	10,6,4,5,8,1,7,3,9,2		
4コーナー	10,4,6,5,1,8,3,7,9,2		

● 払戻金

単 勝	10	520円
複 勝	10	120円
	4	100円
	1	830円

ワイド	4-10	130円
	1-10	4,070円
	1-4	2,210円

枠 連	4-8	230円
馬連	4-10	140円
馬単	10-4	700円

3連複	1-4-10	5,060円
3連単	10-4-1	32,320円